АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНТЬЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2020 № 91
                 д. Лентьево

 Об отмене особого противопо-

 жарного режима на территории
 муниципального образования

 Лентьевское
В связи со стабилизацией обстановки с пожарами и снижением класса пожарной опасности на территории Устюженского муниципального района Вологодской области, руководствуясь ст. 31 Устава муниципального образования Лентьевское, администрация муниципального образования Лентьевское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить особый противопожарный режим на территории муниципального образования Лентьевское Устюженского муниципального района.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Леньтьевское от 27.03.2020 года № 68 «О введении на территории муниципального образования Лентьевское особого противопожарного режима».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального
образования Лентьевское                                                                Л.Н. Карулина